平成30年７月９日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  史

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 小 紫   靖

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

西日本豪雨の影響について

このたびの西日本を中心とする豪雨におきまして被災された皆様には、心よりお見舞い申し上

げます。

当社は、豪雨の影響により、平成30年７月９日現在、広島県・愛媛県内の以下の店舗での営業

を見合わせておりますのでお知らせいたします。

店名 所在地 住所

フレスポ神辺モール店 広島県福山市 福山市神辺町川北1533

フレスポ大洲店 愛媛県大洲市 大洲市徳森字宮方258-1

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、営業再開に向けて鋭意準備を進めておりますの

で、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

なお、上記店舗の営業再開に関する情報につきましては、当社ホームページにてご案内いたし

ます。

被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

以 上